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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum ved køkken,
kølerum med grønt, koldjomfruer og frysere. Gennemgået
procedurer for styring af holdbarhed på fødevarer i kølerum
ved køkken. Kontrolleret emballering af fødevarer i kølerum,
her under at fødevarer er tilstrækkelige adskilte i forhold til
risici for dryp/kontaminering fra ferske råvarer til færdige og
serveringsklare fødevare undgås. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder på tjenergang, i køkken og
bage afsnit. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret holdbarhedsmærkning af
fødevarer af egen produktion og fødevarer der er om hældt i
anden emballage end original emballage. Der er flere fødevare
uden datomærkning. Gennemgået procedurer for
holdbarhedsvurdering af egne produktioner, som opbevares på
køl, enkelte fødevare med overskreden holdbarheds vurdering,
disse blev kasseret på tilsynet. Virksomheden oplyser at der
rettes op på datomærkning ved opbevaring på køl i egne
emballager .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af fødevare med dato.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
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redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Riste i for dampere i kølerum ved køkken og grøntkøler er mangelfulde rengjorte her
sidder belægninger som tegn på manglede rengøring, affaldsstativer og rullevogn er mangelfulde rengjorte her
sidder belægninger af ukendt art som tegn på manglende rengøring, oven ved væg (gammel Ovn) er mangelfuld
rengjort her sidder belægning på hylder låge og sider som tegn på manglende rengøring, em fang og komfur
midt i køkken mangelfuld rengjort her er dryp med fedt, mikro ovn mangelfuld rengjort, kogeblus ved kogning af
fond er mangelfuld rengjort, på gulvet bag ovne midt i køkken, henstår dunke med sæbe mm. til rengøring af
ovne disse bære præg af manglende rengøring og ledninger og væg under mikroovn langs med varmeskab er
mangelfuld rengjort,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der strammes op på rengøring
fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der er skiftet lamper i loftet i køkkenet, hvilket har
efterladt en del huller i loftet, ligeledes er der i loftet over dåseåbner og indpakningsbord løstsiddende
materiale, dette udgår risiko for kontaminering af de fødevarer der tilvirkes og håndteres i køkkenet. Fliser på
flere hjørner er revnede og der er slået større stykker af fliserne flere steder i køkkenet. Dette er ikke
tilstrækkelig rengøringsvenligt
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der findes en løsning herpå snarest.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, langtidsstegning/susvide
og nedkøling af fødevarer. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 6. april 2023.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr og
fødevareaktiviteter.


